Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

городской округ Карпинск

ПРИКАЗ

от 03 июля 2024 года        № 127

О комплектовании 1 классов на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
28.08.2020 г. № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи», приказом «О зачислении» от 01.07.2024 г. № 126

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год три первых класса (приложение 1):

• 1 «А», общей численностью 25 человек;
• 1 «Б», общей численностью 26 человек;
• 1 «В», общей численностью 25 человек.

2. Специалисту по кадрам Федоровой Е.Р. ознакомить с настоящим приказом классных
руководителей 1-х классов в срок до 06 июля 2024 года.
3. Богданову А.Д., инженеру программисту, разместить данный приказ и списки классов на
официальном сайте школы для оперативного ознакомления обучающихся и родителей (законных
представителей) до 05 июля 2024 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Клопову
Г.А.

Директор школы                                            Н.С. Терентьева

С приказом ознакомлены:       Богданов А.Д.

      Федорова Е.Р.

          Клопова Г.А.

Приложение 1
к приказу МАОУ СОШ № 6
от 03.07.2024 г. № 127

Списочный состав первых классов

на 2024-2025 учебный год

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося
Класс 1 «А»

1  Бочкарева Наталья
2  Веренчик Виктория
3  Власов Кирилл
4  Голев Савелий
5  Голышева София
6  Зворыгин Роман
7  Кашина Полина
8  Козиков Семен
9  Крупович Максим
10  Кузнецов Иван
11  Кузьмин Артем
12  Лебедева Вероника
13  Лыткин Дмитрий
14  Манацкий Григорий
15  Морозков Ярослав
16  Палехов Ярослав
17  Подшивалов Всеволод
18  Половов Иван
19  Савинов Никита
20  Саморядов Артём
21  Сандалов Никита
22  Фурлета Варвара
23  Цой Дарина
24  Шикула Анна
25  Яркина София

Класс 1 «Б»
1 Александров Никита
2 Атякшева Оливия
3 Бунакова Василиса
4 Воробьева Таисия
5 Грецкая Анна
6 Долгирева Софья
7 Зайдулин Матвей
8 Иванов Павел
9 Карелина Виктория
10 Кених Анна
11 Кокоченко Иван
12 Красноперова Алёна
13 Ладыгин Максим
14 Насонов Фёдор
15 Немкин Никита
16 Николаев Ярослав
17 Петрова Николь
18 Смагина Алена
19 Смирнов Матвей
20 Суттер Александр

21 Суттер Софья
22 Тупицын Виталий
23 Хлопотов Роман
24 Цемпель Ксения
25 Черемных Варвара
26 Шляева Ольга

Класс 1 «В»
1 Берестин Илья
2 Бессонов Михаил
3 Забелина Валерия
4 Заголовцев Тимур
5 Зыкова Валерия
6 Кандрина София
7 Караваев Артём
8 Керн София
9 Ларионов Арсений
10 Мещеряков Андрей
11 Никитина Елизавета
12 Пахаренко Артём
13 Райц Алиса
14 Рассохина Алиса
15 Самарядова Дарина
16 Стрюков Артем
17 Ступак Степан
18 Судьин Михаил
19 Фефелов Денис
20 Хафизова Лейсан
21 Черепанов Савелий
22 Шелудченко Дана
23 Шемелин Александр
24 Шляева Виктория
25 Энгельс Гордей

		2024-07-02T14:11:46+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна